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Wilfa - Wilfa HM1B-500 - Håndmixer

  Wilfa HM1B-500 håndmikserDen elektriske Smooth Mix-mikroblander fra
Wilfa er kraftfuld, ergonomisk, praktisk, hurtig og nem at bruge - en perfekt
kombination af kvalitet og effektivitet.Ekstra kraftig motor for perfekte
resultaterSmooth Mix har en effektiv motor på 500 W. Den stærke og
støjsvage motor giver perfekte resultater ved både bagning og madlavning.
Pisk alt fra fløde, æggehvider, marengs, kartoffelmos, kagedej til boller og
brød.Fuld kontrol med 5 hastighederDu har fuld kontrol over hastigheden,
og du kan nemt styre den med hastighedsknappen. Takket være de fem
forskellige hastigheder er der altid en optimal hastighed til forskellige
opskrifter - fra langsom blanding af ingredienser til hurtig piskning af luftige
æggehvider ved højeste hastighed. Boost-knappen giver maksimal
hastighed, når du har brug for det.Ergonomisk designNyd
brugervenligheden: Håndtaget er ergonomisk at holde på, og den lave
vægt gør det nemt at piske uden at trætte din hånd.Let tryk på en knap for
at skifte tilbehørLet at fastgøre, let at afmontere. Med et tryk på en knap
kan tilbehør hurtigt og nemt fjernes med et enkelt tryk på en knap.Smart
opbevaringPå Smooth Mix kan du nemt sætte både piskeriset og dejkrogen
direkte på elpiskeriset, når du ikke bruger det. På den måde ved du altid, hvor alt dit tilbehør er, og du behøver ikke at lede i skufferne
derhjemme.Nordisk designDette elpiskeris er designet i et stilfuldt nordisk design og kan naturligvis matches med mange af vores andre
køkkenredskaber i samme design for at skabe et komplet look i køkkenet.•Effekt Watt: 500 W

• Antal hastighedsindstillinger: 5

• Farve: Sort

Teknisk informationTeknisk informationTeknisk informationTeknisk information

MærkeMærkeMærkeMærke WilfaWilfaWilfaWilfa

ProdukttypeProdukttypeProdukttypeProdukttype HåndmixerHåndmixerHåndmixerHåndmixer

Antal hastighedsindstillingerAntal hastighedsindstillingerAntal hastighedsindstillingerAntal hastighedsindstillinger 5555

Service & SupportService & SupportService & SupportService & Support 5 år5 år5 år5 år

Effekt WattEffekt WattEffekt WattEffekt Watt 500 W500 W500 W500 W

FarveFarveFarveFarve SortSortSortSort


